
   

 

                                      Medlemsbrev  
 
 
Stort tack!  
Till alla som deltog på höstens städdagar, både stora som små. 
Även denna gång verkar det svårt med diciplinen kring containrarna.  
Hur tänker man när man ställer elskrot vid sidan om efter containrarna stängts, 
är det verkligen schyst mot oss i styrelsen att vi skall behöva ta er skit och åka till 
återvinningen i Skyttbrink med våra bilar?? Skärpning! 
Vi överväger att inte ta in containrar alls för grovsopor till våren efter detta.  
  
Elbilsstolparna  
Bygget kommer att preliminärt att starta under november, vi har dock inte fått något 
exakt datum ännu. När detta drar igång kommer det att vara stökigt kring 
gästparkeringen då det är där som dessa kommer att installeras. Vi ber om överseende 
med detta under byggtiden. Gäster kan parkera längs med vägen samt lösa p-biljett som 
vanligt.  
 
Tvättstugan på 131:an  
Det är många som tvättar i tvättstugan skv.131 Glöm därför inte att ta bort kolven från  
tavlan när du tvättat klart. Påminner också om att, har du inte börjat tvätta på din 
bokade tid, så kan någon annan ta över tvätt tiden efter 1timme. 
 
Vattenutkasten  
Nu börjar det närma sig med minusgrader, vi vill be alla som har ett vattenutkast att ta 
bort slang samt koppling så det inte fryser sönder under vintern.  
 
Sopsorteringen 
Vi skriver ofta om sopor och sortering men denna gång har det tagit en ny dignitet. 
Förra veckan när sopkärlens skulle rengöras så hittades det ett stort antal 
lustgasbehållare i en av tunnorna. Dessa fick vi inte ens lämna till återvinningen för de 
klassas som farligt avfall och det föreligger explosionsrisk, till slut så kommer i varjefall 
kommunen komma och hämta dem och hantera avfallet.  
 
Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten.  
Obs! töms  inte dagligen.  
 
Glada hälsningar Styrelsen  


